
2 0 2 0 年 1 月 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

 

スウィングサービスおよびランクアップサービスの新規受付終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当金庫では、2020 年 3 月 31 日（火）をもって「スウィングサービス」

および「ランクアップサービス」の新規受付を終了させていただくこととなりました。 

今後のご利用を予定されていたお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．新規受付終了日 

2020 年 3月 31 日（火） 

 

２．対象となるサービス  

商品名 概要 

スウィングサービス 
普通預金と貯蓄預金または定期預金との間で、指定日に預金の残高

に応じ、指定の金額または所定の方法により算出した金額の振替を

行うサービス 

ランクアップサービス 
定期預金の満期時に高利回りの定期預金を自動的に選択して元金ま

たは元利金を自動継続するサービス 

※サービス対象は通常商品（ワイド定期・スーパー定期・大口定期） 

 

３．既に上記サービスをご利用中のお客様について 

引き続きサービスをご利用いただくことが可能です。契約内容の変更・解約をご希望

の場合は、中央ろうきん営業店までお問い合わせください。 

 

以 上 


